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Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Terrin Ely 20071. Cugy-Vesin FSG 37.10 Or8.80 9.609.10 9.60

Mesot Valentin 20092. Ursy Gym 36.35 Argent9.35 9.108.80 9.10

Bersier Jason 20063. Cugy-Vesin FSG 35.60 Bronze8.70 8.808.95 9.15

Duc Elouan 20064. Charmey FSG 35.35 Distinction9.00 8.658.60 9.10

Bargiel Daniel 20055. Cugy-Vesin FSG 35.10 Distinction8.55 9.258.85 8.45

Guillebeau Elias 20066. Tafers TV 35.10 Distinction9.05 9.108.15 8.80

 Guillebeau Anjo 20067. Tafers TV 35.05 Distinction8.65 8.858.35 9.20

Barsi Arpad 20078. Domdidier FSG 34.80 Distinction8.60 8.808.15 9.25

Corpataux Simon 20059. Tafers TV 34.75 Distinction8.60 9.008.50 8.65

Antille Jules 200710. Romont Gym 34.70 Distinction8.90 8.958.35 8.50

Genoud Ewan 200711. Charmey FSG 34.65 Distinction8.75 8.958.65 8.30

Guillebeau Nevio 200612. Tafers TV 34.15 Distinction8.30 8.408.40 9.05

Gurnham Jolan 200813. Domdidier FSG 34.15 Distinction8.25 8.908.85 8.15

Pillonel Mathhieu 200714. Romont Gym 34.058.80 8.758.50 8.00

Ineichen Hugo 200715. Sâles FSG 33.908.30 8.208.40 9.00

Vial Rémy 200516. Sâles FSG 33.859.10 7.708.40 8.65

Chardonnens Basile 200717. Bulle FSG 33.708.10 8.458.60 8.55

Aounali Ilan 200718. Romont Gym 33.658.65 8.408.10 8.50

Prince Jules 200819. Domdidier FSG 33.607.90 8.908.45 8.35

Vannay Nicolas 200620. Domdidier FSG 33.508.50 8.208.20 8.60

Rey Julien 200621. Romont Gym 33.458.80 8.608.05 8.00

Do Carmo Ferreira Pac 200822. Courtepin-Courtaman FSG 33.458.40 8.607.95 8.50

Kastrati Erwin 200423. Courtepin-Courtaman FSG 33.258.65 7.909.00 7.70

Grandjean Noah 200624. Attalens FSG 33.008.60 7.958.25 8.20

Gachet Quentin 200725. Charmey FSG 32.858.80 8.257.75 8.05

Ballif Melvyn 200726. Romont Gym 32.658.70 8.308.00 7.65

Aktas Koray 200527. Domdidier FSG 32.608.00 8.607.70 8.30

Pochon Thibaut 200728. Romont Gym 32.608.10 8.108.40 8.00

Droux Simon 200729. Charmey FSG 32.308.15 8.457.30 8.40

Charrière Nathan 200830. Ursy Gym 31.958.45 8.157.05 8.30

Aubert Aleksei 200931. Attalens FSG 31.508.55 7.857.65 7.45

Kocik Wiktor 200732. Ursy Gym 31.508.45 8.007.55 7.50

Cochard Axel 200833. Ursy Gym 30.708.10 7.657.45 7.50

Spichtig Victor 200934. Romont Gym 30.358.25 7.157.75 7.20

Last Alexander 200835. Ursy Gym 30.258.20 7.356.95 7.75

Aubert Alexandre 200936. Ursy Gym 29.458.05 7.157.10 7.15

Singh Aryan 200937. Ursy Gym 27.007.10 6.856.00 7.05



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 45.75 Or9.00 9.358.85 9.45 9.10

Morel Hélio 20052. Bulle FSG 45.70 Argent9.20 8.759.35 9.60 8.80

Peiry Clément 20063. Ursy Gym 45.25 Bronze9.20 9.109.00 9.35 8.60

Gobet Léo 20064. Sâles FSG 45.10 Distinction8.85 9.158.90 9.10 9.10

Fossati Antoine 20055. Attalens FSG 45.00 Distinction9.40 9.509.00 8.85 8.25

Pauli Lenny 20076. St-Aubin Gym 44.95 Distinction9.15 9.059.40 8.65 8.70

Montandon Théo 20057. Cugy-Vesin FSG 44.25 Distinction9.40 8.809.10 8.85 8.10

Savoy Noé 20078. Attalens FSG 43.85 Distinction8.95 9.208.80 8.45 8.45

Siegwart Leon 20049. Domdidier FSG 43.80 Distinction9.10 8.808.35 8.50 9.05

Bersot Florian 200710. Sâles FSG 43.60 Distinction8.50 8.659.00 8.65 8.80

Corpataux David 200311. Tafers TV 42.55 Distinction8.25 9.008.65 8.80 7.85

Cuennet Quentin 200612. Bulle FSG 42.408.75 8.208.60 8.70 8.15

Chassot Adam 200413. Fribourg-Ancienne FSG 41.758.30 8.808.30 8.05 8.30

Rué Erwan 200414. Domdidier FSG 41.508.20 8.358.55 8.25 8.15

Bosi Mattéo 200415. Domdidier FSG 41.458.40 8.258.40 8.20 8.20

Nicod Valentin 200716. Ursy Gym 41.308.75 8.408.45 7.75 7.95

Mauron Eliot 200617. Romont Gym 41.308.30 8.008.65 8.15 8.20

Deleuze Nolhan 200618. Domdidier FSG 41.308.25 8.058.35 8.15 8.50

Sciulli Théo 200319. Cugy-Vesin FSG 40.858.05 7.858.50 8.30 8.15

Wyder Cédric 200720. Ursy Gym 40.608.20 8.507.60 7.95 8.35

Kümmer Mathis 200621. Fribourg-Ancienne FSG 40.457.75 8.707.75 8.35 7.90

Robadey Clovis 200622. Bulle FSG 40.408.40 7.858.00 8.25 7.90

Bourqui Noam 200623. Bulle FSG 40.008.80 8.058.10 7.00 8.05

Pires Ludovic 200724. Cugy-Vesin FSG 39.857.40 8.508.70 7.60 7.65

Baumgartner Nicolas 200525. Cugy-Vesin FSG 39.808.05 7.908.05 8.50 7.30

Genoud Lyam 200526. Charmey FSG 39.658.00 8.356.90 8.25 8.15

Damon Kevin 200627. Ursy Gym 39.607.75 7.958.10 7.80 8.00

Dousse Mathieu 200628. Romont Gym 38.508.20 7.307.10 8.20 7.70

Maillefer Tristan 200729. Ursy Gym 37.958.00 7.756.70 7.50 8.00

Vuagniaux Loane 200430. Romont Gym 37.207.85 6.557.40 7.60 7.80

Bourquenoud Alexandr 200331. Charmey FSG 37.157.40 7.457.25 7.50 7.55

Jacquat Diego 200632. Charmey FSG 34.956.85 6.957.25 6.80 7.10

Dizerens Thibaud 200633. Charmey FSG 34.507.30 7.556.45 6.25 6.95



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Neuhaus Baptiste 20031. Bulle FSG 45.10 Or9.50 8.509.00 9.45 8.65

Douchez Arnaud 20042. Romont Gym 45.05 Argent9.35 8.859.25 8.85 8.75

Raemy Alex 20043. Bulle FSG 44.75 Bronze9.20 8.709.20 9.05 8.60

Gapany Adrien 20034. Sâles FSG 44.60 Distinction9.00 8.859.00 9.10 8.65

Clément Hugo 20035. Bulle FSG 44.35 Distinction9.20 8.559.00 9.10 8.50

Tâche Arthur 20046. Ursy Gym 44.00 Distinction9.20 8.409.25 9.15 8.00

Ramel Victor 20047. Attalens FSG 43.55 Distinction9.10 8.108.60 9.20 8.55

Fellmann Damien 20048. Attalens FSG 43.158.95 8.158.65 9.25 8.15

Savary Normand 20059. Sâles FSG 43.158.80 8.408.40 9.20 8.35

Chassot Mathis 200410. Cugy-Vesin FSG 43.008.65 8.608.75 8.30 8.70

Bossy Sacha 200311. Bulle FSG 42.558.70 7.709.20 8.80 8.15

Cottet Mathis 200412. Ursy Gym 41.408.75 7.309.05 8.60 7.70

Zbinden Justin 200413. Sâles FSG 41.408.35 8.208.30 8.50 8.05

Aebicher Anthonin 200414. Domdidier FSG 41.008.60 7.907.60 8.60 8.30

Andrey Jonas 200515. Romont Gym 40.408.55 7.608.20 8.50 7.55

Jorand Noé 200316. Marly Soc. gym. 40.408.30 7.358.20 8.35 8.20

Jaquet Nathan 200217. Ursy Gym 40.258.90 7.458.80 8.45 6.65

Clerc David 200318. Domdidier FSG 40.208.40 7.808.25 7.70 8.05

Pillonel Jean 200519. Romont Gym 39.858.25 6.708.70 8.70 7.50

Peiry Joseph 200420. Ursy Gym 37.908.10 7.508.15 7.85 6.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Fiaux Guillaume 20031. Attalens FSG 45.75 Or9.35 9.009.15 9.65 8.60

Dubey Samuel 20012. Ursy Gym 45.45 Argent9.05 8.859.00 9.00 9.55

Bondallaz Arthur 20023. Ursy Gym 44.05 Bronze9.15 8.209.30 8.65 8.75

Perroud Léo 20014. Attalens FSG 44.05 Distinction8.85 8.409.00 9.00 8.80

Brügger Julien 20045. Cugy-Vesin FSG 43.00 Distinction7.85 8.158.85 9.15 9.00

De Raemy Nicolas 20016. Ependes FSG 42.458.90 7.758.20 8.85 8.75

Brodard Owen 20037. Sâles FSG 42.409.00 8.458.25 8.15 8.55

Grandgirard Guillaum 19998. Cugy-Vesin FSG 41.908.15 7.608.60 8.85 8.70

Rigolet Logan 20029. Domdidier FSG 41.858.55 8.058.55 8.30 8.40

Zbinden Léon 200110. Sâles FSG 41.808.40 8.408.40 8.35 8.25

Kühnen Steven 200111. Attalens FSG 41.758.95 7.858.45 8.25 8.25

Godel Thibaud 200512. Domdidier FSG 40.708.05 8.758.90 7.20 7.80

Peiry Jacques 200213. Ursy Gym 37.907.75 7.407.60 7.80 7.35



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Maillard Arnaud 20001. Bulle FSG 44.00 Or8.60 8.909.30 8.90 8.30

Bays Léonard 19992. Bulle FSG 43.75 Argent9.10 8.358.95 8.45 8.90

Ramos Dany 19983. Bulle FSG 43.25 Bronze8.15 8.809.25 8.95 8.10

Tâche Damien 19974. Attalens FSG 42.75 Distinction9.15 8.308.55 8.40 8.35

Thürler Elias 19995. Ursy Gym 42.70 Distinction8.40 9.108.80 8.20 8.20

Novoa Xan 20006. Ependes FSG 42.658.35 8.808.85 8.10 8.55

Savary Antonin 20027. Sâles FSG 42.459.15 8.159.15 8.00 8.00

Bosson Loïc 20008. Bulle FSG 42.158.60 8.658.90 8.25 7.75

Pasquier Jérémy 19989. Ependes FSG 41.908.55 8.508.50 8.30 8.05

Gremaud Maxime 200110. Sâles FSG 41.858.85 8.108.70 8.40 7.80

Grandgirard Louis 199911. Cugy-Vesin FSG 41.208.65 8.459.00 7.95 7.15

Chenaux Simon 200012. Romont Gym 41.108.55 8.159.05 8.25 7.10

Laub Julien 200013. Attalens FSG 40.258.45 8.458.35 8.20 6.80

Oberson Oscar 200114. Romont Gym 39.207.85 6.957.90 8.65 7.85

Saudan Dorian 199915. Attalens FSG 39.008.20 8.258.25 7.45 6.85

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Nissille Maxime 19981. Bulle FSG 45.10 Or9.45 8.908.90 9.30 8.55

Ribotel Kame 19972. Domdidier FSG 44.85 Argent9.40 8.459.40 8.65 8.95

Grand Louis 19983. Bulle FSG 44.75 Bronze9.10 9.108.70 8.95 8.90

Butty Antoine 19954. Ursy Gym 44.05 Distinction9.60 8.908.85 8.40 8.30

Hoffer Quentin 19985. Bulle FSG 43.059.20 8.209.05 8.70 7.90

Thalmann Marc 19916. Ependes FSG 42.108.65 8.358.70 8.05 8.35

Plaschy Dimitri 19967. Fribourg-Ancienne FSG 41.658.15 8.608.80 8.15 7.95

Friboulet François 19968. Fribourg-Ancienne FSG 39.857.90 7.908.35 8.85 6.85

Mauron Julien 19959. Ursy Gym 39.657.80 8.358.30 7.70 7.50

Bochud Jérémy 199510. Attalens FSG 39.008.65 7.007.75 8.00 7.60

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bourquenoud Pierre 19891. Charmey FSG 46.90 Or9.55 9.009.40 9.85 9.10

Colliard Bastien 19922. Ursy Gym 46.90 Argent9.70 9.259.50 9.15 9.30

Brunetti Loïc 19903. Bulle FSG 46.80 Bronze9.45 9.259.35 9.60 9.15

Schulé Raphaël 19854. Domdidier FSG 45.759.50 9.059.15 9.05 9.00

Coquoz Jérémy 19915. Ursy Gym 44.459.20 9.008.80 9.35 8.10

Bovet Dylan 19936. Ursy Gym 44.059.40 8.859.10 8.30 8.40

Deschenaux Gaetan 19937. Romont Gym 42.809.30 7.808.80 8.85 8.05

Ottet Kevin 19918. Bulle FSG 42.809.05 8.258.40 8.45 8.65

Stauffacher Raphaël 19899. Domdidier FSG 42.409.15 7.709.10 8.65 7.80



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Cattin Maxime 19861. Ursy Gym 44.90 Or9.15 9.309.00 8.90 8.55

Baechler Loïc 19872. Cugy-Vesin FSG 44.10 Argent9.70 8.408.70 8.40 8.90

Corminboeuf Benoît 19763. Domdidier FSG 41.60 Bronze8.80 8.108.65 8.00 8.05

Gremaud Didier 19904. Sâles FSG 40.657.70 8.508.55 7.85 8.05

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Louvrier Mathis 19991. Les Verrières 45.45 Or9.30 9.259.30 8.80 8.80

Roux Noah 20012. Uvrier-Sports 44.75 Argent8.80 9.059.15 8.80 8.95

Fuog David 19993. Massongex 43.90 Bronze8.55 8.559.20 8.90 8.70

Weber Léonard 20014. Uvrier-Sports 43.40 Distinction8.50 8.859.00 8.30 8.75

Eichenberger Noah 20015. Massongex 42.058.60 8.408.40 8.50 8.15

Sancey Clément 19996. Les Verrières 40.207.70 7.958.80 8.05 7.70

Axel Dussez 19997. Vouvry gym et sport 40.059.00 7.007.80 7.90 8.35

Jean-Louis Loris 19998. Les Verrières 40.008.40 7.908.40 8.30 7.00

Reymond Quentin 19999. Massongex 39.657.85 7.509.00 7.65 7.65

Feusi Tobias 199910. Massongex 39.007.45 7.758.25 7.70 7.85

Woeffray Nathan 200111. Massongex 38.656.80 7.758.45 8.35 7.30

Casagrande Alexis 200212. Sierre gym 38.457.85 7.358.50 8.40 6.35

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Rausis Romain 19961. Fully Amis-Gym 40.60 Or8.20 8.058.10 7.95 8.30

Vogt Sébastien 19942. Vouvry gym et sport 38.50 Argent7.90 7.358.15 8.20 6.90

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Valette Lucas 19981. Fully Amis-Gym 42.00 Or8.65 7.458.00 9.20 8.70

Thierrin Ronny 19952. Fully Amis-Gym 40.60 Argent8.35 7.708.30 8.20 8.05


